

一、响应函

响应函

致：靖西市龙临镇人民政府（采购人名称）：

我方 广西南方环境科技有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地址 南宁市青秀区越秀路7号金盛时代B座十七层B-1706号。

我方愿意参加贵方组织的 龙临镇龙临街供水工程提升项目（项目名称）项目的竞标，为便于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和货物，我方就本次竞标有关事项郑重声明如下：

1. 我方不是采购人的附属机构；不是为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等货物的供应商；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询货物的公司及其附属机构没有任何联系。

2. 在此，我方宣布同意如下：

（1）将按谈判文件的约定履行合同责任和义务；

（2）已详细审查全部谈判文件，包括补遗文件（如有）；

（3）竞标有效期自投标截止之日起90日；

3. 我方承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

4. 我方在此声明，我方在参加本项目的政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件，我方对此声明负全部法律责任。

5. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次响应文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次响应文件内容中未涉及商业秘密；

☐ 我方本次响应文件涉及商业秘密的内容有：_____ / _____；

6. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

7. 与本谈判有关的一切正式往来信函请寄：

地址： 南宁市青秀区越秀路7号金盛时代B座十七层B-1706号

电话： 15977836755

传真： /

邮政编码： 530000

开户名称： 广西南方环境科技有限公司

开户银行： 广西北部湾银行南宁分行

银行账号： 805112773000001

特此承诺。

供应商（公章或电子公章）： 广西南方环境科技有限公司

法定代表人签字或盖章： 黄志正

日期：2025年5月30日



二、响应报价表

响应报价表

项目名称： 龙临镇龙临街供水工程提升项目 项目编号： BSZC2025-J1-250170-GXHY

供应商名称： 广西南方环境科技有限公司

项号	名称	数量	单位	技术参数或性能配置要求	单价 (元)	单项合价 (元)	备注
1	取水系统	2	台	深井泵 Q=67m ³ /h H=50m 15KW 电缆长度 30m 1、一用一备 2、含电机检查接线 3、含配套电控箱	38361.00	76722.00	/
2	进出水流量计	2	套	DN150	4017.50	8035.00	/
3	遥测终端 (RTU)	1	套	1、可采集电磁流量、超声波流量、水位(浮子、雷达等)、图片、人工置数、蓄电池电压、开关量等遥测参数; 2、支持接入 GPRS/GSM 等多种通讯设备; 3、工作方式:随机增量加报、限时增量加报、定时自报、召测方式,具有信息发送失败自动补发功能; 4、可通过 GPRS 方式远程修改定时报间隔、水位加报门限、水位基值、通信端口、IP 地址等参数; 5、可通过 GPRS 方式提取 RTU 存储的历史数据:具有万年历时钟,能响应中心校时命令; 6、固态存储:存储容量不低于 8M,可存储 3 年以上数据; 7、值守电流:0.9mA, 工作电流:9mA; 8、平均无故障时间 MTBF:=30000h:	15820.00	15820.00	/
4	远程通讯模块 4G	1	套	1、支持 GPRS/GSM 通信: 2、具有 GPRS 和短信的一站多发能力,多个中心通道独立工作,互不影响。	16637.00	16637.00	/
5	太阳能供电	1	套	1、应以自主电源为主,尽量避免使用市电直接供	10431.00	10431.00	/

	设备			电，结合安装条件， 2、可选用市电能双电源供电或单太阳能电源供电 (太阳能供电系统由蓄电池、 3、太阳能板、充电控制器等组成)，当采用双电源 供电时，配置开关电源。 4、包含防雷接地、机箱、辅材安装、电缆			
6	混凝剂加药装置	1	套	1、溶药箱尺寸：V=1000L，1 套 2、溶药箱搅拌机：N=0.55KW，1 台 3、计量泵：GSS035 Q=37.5L/h 25W，2 台 4、含检查接线、阀门组价，整套提供	11426.00	11426.00	/
7	NFJS一体化净水设备	1	套	NFJS一体化净水设备 1600吨/日，进水流量 67m ³ /h 1、设备主体：4.6m×5.1m×4.35m Q235B，内外防腐，食品级无毒涂料，钢板厚 6mm 2、斜管填料 Φ35*1000mm 15.8m ² 3、斜管填料 Φ50*500mm 15.8m ² 4、石英砂滤料 Φ0.5—1.0mm 11T 5、恒液位滤水装置 1 套 6、含设备费、安装及调试费、运输费	792704.00	792704.00	/
8	次氯酸钠加药装置	1	套	次氯酸钠加药装置 1、溶药箱尺寸：V=500L，1 套 2、计量泵：CKSS06 Q=4.5L/h 20W，2 台 3、含检查接线，阀门组价，整套提供	11572.00	11572.00	/
9	一体化净水设备PLC控制柜	1	套	1、柜体尺寸 2200×800×600 Q235 2、7 寸触摸屏 3、PLC 控制系统 4、远程监控系统 5、梯度产水 6、一键调试	72488.00	72488.00	/
10	管道、法兰	1	套	1、排泥管线接入地沟	17233.00	17233.00	/

				2、进出水到阀门为止 3、包括 UPVC 加药管线、虹吸管、虹吸冲洗管等。			
11	自吸泵 N=0.37kW	1	台	含自吸泵配套	3362.00	3362.00	/
12	出水在线浊 度仪 0-20NTU	1	台	探头式	2726.00	2726.00	/
13	浮球液位计 0-5m	1	台	1、清水池	756.00	756.00	/
14	电线电缆	1	套	1、控制柜到主体动力设备配套线缆，含线槽	50166.00	50166.00	/
15	进水电动碟 阀 DN150	1	个	1、对夹式	2913.00	2913.00	/
16	出水手动碟 阀 DN150	1	个	1、涡轮式	1816.00	1816.00	/
17	排泥电动碟 阀 DN100	2	个	1、对夹式	1635.50	3271.00	/
18	反冲洗电动 蝶阀 DN200	3	个	1、对夹式	2404.33	7213.00	/
19	反冲洗手动 蝶阀 DN200	3	个	1、涡轮式	2189.00	6567.00	/
20	排空手动阀 DN50	3	个	1、涡轮式	1124.00	3372.00	/
21	爬梯、围栏	1	套	1、材质：Q235B	10455.00	10455.00	/
22	玻璃钢轴流 风机 风量 826m ³ /h, 全 压 38Pa, n=145 0r/min, 功 率25W	2	台	1、材质：玻璃钢	4018.50	8037.00	/
23	不锈钢生活 水箱	1	个	1、长 6. m*宽 5. 0m*高 2. 5m	117817.00	117817.00	/

黄忠正